
湿式脱硫除尘器循环水，运行经济

产品名称 湿式脱硫除尘器循环水，运行经济

公司名称 泊头市新天环保设备有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:新天环保
型号:XST

公司地址 泊头市冯三番

联系电话 0317-8545844 18713796222

产品详情

 

xst型湿式脱硫除尘器概述 xst型湿式脱硫除尘器是集除尘，脱硫，自排或机械排灰及补水自控于一体的综

合装置。xst型湿式脱硫除尘器具有操作管理方便，溶液左右除尘器内循环使用，耗水少，运行经济等优

点。xst型湿式脱硫除尘器采用中科院最新研究成果to树脂作防腐耐磨处理，壳体采用金属或陶瓷板块砌

筑及金属陶瓷混合结构，确保使用寿命，不论技术与经济上都可与麻石除尘器媲美。xst型湿式脱硫除尘

器是各种工业，电站锅炉，尤其对煤粉，流化床等锅炉脱硫理想的技术装备。其分割粒经小于0.5um。

 xst最大的特征 型湿式脱硫除尘器

①喷头装在以外，使尘土与喷头不予触摸，处置了因喷头阻塞水喷不出来而影响除尘功率的问题； 

②收尘清扫的污水可通过泥水分离器将其分隔，收回泥浆100%可收回运用，绝无二次污染等问题； 

③设备作业费用低； 

④绝不糟蹋水源，可循环运用； 

⑤其他。 

 xst 型湿式脱硫除尘器的类型参数 

  
类型

  
烟气量m3/h

  
除尘功率%

  
烟气排放浓度

  
林格曼黑度

  
脱硫率（%）

  
阻力（pa)



（mg/nm3) （级）
  
xnt-2

  
4500~6000

  
95-99

  
<100

  
<1

  
75-85

  
1000-1500

  
xnt-4

  
9000-11000

  
xnt-6

  
15000-16000

  
xnt-8

  
19000-21000

  
xnt-10

  
23000-26000

  
xnt-15

  
34500-39000

  
xnt-20

  
46000-52000

  
xnt-35

  
85000-92000

  
xnt-40

  
92000-115000

  
xnt-65

  
150000-190000

新天除尘环保设备有限公司专业生产仓顶除尘器，布袋除尘器，湿式除尘器，单机除尘器,脉冲除尘器,除

尘器布袋,除尘器骨架等产品,如果您有这方面的需求,请联系我们.我们将竭诚为您服务.

电话：0317-8545844

手机：18713796222
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